СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
10.06.2014 г.   № 35/3М
Об организации досуговой,  социально-воспитательной работы с населением  в  муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве в III квартале 2014 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.       Главе администрации муниципального округа Молжаниновский  Н.П.Саакян:

1.1.       Продолжить работу кружка хорового пения и художественной

       самодеятельности.

1.2.        Заключить договор с кружководом Севрюковой Ниной

       Васильевной на сентябрь 2014 года.

2.        Контроль за выполнением данного решения возложить на               главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П. Горленко